[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	10 августа 2017 года

	№16/101-7

	г. Барнаул

О возложении на членов избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 30.12.2001 №195-ФЗ, пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.56, 5.64 - 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Егера Максима Владимировича, секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Долгих Ксению Александровну, членов избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула с правом решающего голоса Васильченко Валерию Александровну, Кислякову Татьяну Сергеевну, Малоземову Ирину Анатольевну, Мякинькова Евгения Геннадьевича.
2. Рекомендовать окружным избирательным комиссиям по выборам депутатов Барнаульской городской Думы принять решения о возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях в соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях на членов окружных избирательных комиссий с правом решающего голоса.

3. Разместить решение на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

	Председатель избирательной комиссии

	                        В.Замаруев

	Секретарь избирательной комиссии

	                       К.А. Долгих